
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

BANKINTER 4 FTPYME Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

28/02/2014

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a PYMES / SME Loans

 489.136,45 22.130.363,52  21.641.227,07  0,620  0,990 0,500  0,999  116  13,27  14,10  10,00 19  12,56  14,14 12,98 111  0,939

 2.929.665,98 120.754.980,35  117.825.314,37  1,000  1,490 1,000  1,499  672  76,89  76,92  72,63 138  75,21  76,96 77,78 665  1,171

 358.021,70 10.271.287,56  9.913.265,86  1,510  1,970 1,500  1,999  66  7,55  6,54  12,11 23  9,19  6,48 7,37 63  1,611

 59.475,63 1.086.011,39  1.026.535,76  2,010  2,460 2,000  2,499  8  0,92  0,69  2,11 4  1,53  0,67 0,70 6  2,151

 10.714,79 890.631,75  879.916,96  2,530  2,930 2,500  2,999  3  0,34  0,57  0,53 1  0,28  0,57 0,23 2  2,551

 26.757,27 1.430.469,92  1.403.712,65  3,030  3,360 3,000  3,499  4  0,46  0,91  1,58 3  0,69  0,92 0,47 4  3,087

 10.933,92 110.591,46  99.657,54  3,510  3,980 3,500  3,999  3  0,34  0,07  0,53 1  0,28  0,07 0,23 2  3,670

 10.466,43 200.247,31  189.780,88  4,040  4,040 4,000  4,499  1  0,11  0,13  0,53 1  0,27  0,12 0,12 1  4,040

 0,00 118.580,25  118.580,25  4,540  4,540 4,500  4,999  1  0,11  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,12 1  4,540

 874  156.993.163,51  3.895.172,17 190  153.097.991,34 855Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 179.626,05
 1,68

 2.683.607,24

 20.500,91
 1,00

 382.993,63

 179.061,98
 3.045,10

 2.683.607,24

 1,207
 1,221
 0,620
 4,540

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.


